

**ETT AXPLOCK AV AFFÄRSMÖJLIGHETER OCH INFORMATION  
I MELLANÖSTERN OCH NORDAFRIKA (MENA) nr. 01-2016**

**ALGERIET – NY STORHAMN**



Premiärministern Abdelmalek Sellal har nyss godkänt det stora hamn projektet i El Hamdania, ca 10 mil ifrån huvudstaden Algiers. Det är landets största infrastruktur projekt någonsin och delas upp i två faser. Ett industriellt utvecklingsprojekt ihop med hamnen är också planerat. Projektvärde: SEK 29 miljarder.

**FÖRENADE ARAB EMIRATEN – TRÄIMPORT**



Mellan januari – juli 2015 importerade FAE 412,400 kubikmeter virkesträ från barrträd. Över hälften kom ifrån Rumänien, följt av Tyskland, Österrike, Ryssland, Kanada och Ukraina. Varför är inte skogslandet Sverige med på listan?

## FÖRENADE ARAB EMIRATEN – ÖKNING AV BUDGETEN 2016



The Ruler of Dubai, Sheikh Mohammed bin Rashid Al Maktoum, har nyss godkänt en budget på SEK107 miljarder för 2016, vilket är en ökning med 12 % jämfört med 2015 års budget. Investeringar ska huvudsakligen göras i infrastruktur, transport och ekonomisk utveckling.

## LIBANON - BYGGENTREPRENADER



Det totala värdet av entreprenad kontrakt utfärdade av Lebanon's Council for Development and Reconstruction (CDR) de senaste 25 åren är SEK106 miljarder. 2014 såg en stegring med 4 % jämfört med 2013. Transport/Infrastruktur är de största projekten, följt av elektricitet, telekommunikation, bas service inom avfall/vatten/avlopp, utbildning och jordbruk.

Alla dessa projekt har behov av svenska produkter!

## **SAUDI ARABIEN – NYA BOSTÄDER**



Saudi Arabien kommer att behöva ungefär 3 miljoner nya bostäder (framför allt villor) fram till 2025 i takt med den starkt växande befolkningen, vilken beräknas öka med 5 miljoner inom 10 år.

Bostadsministeriet har för närvarande 95 projekt i design stadiet, 25 under utdelning och 67 som för närvarande byggs. Det innebär ca 234 000 bostäder.

Men det räcker inte, enligt Hussein Al Zahrani, General Direktör för bostadsministeriet i Mekka provinsen. För att klara problemet måste det byggas 330 000 bostäder varje år under de nästa 10 åren för att klara behoven, säger Hussein.

Detta håller inte lokala mäklar firmor med om. De menar att det behövs byggas ännu fler bostäder för att tillfredsställa den starkt växande befolkningen.

Här finns det fantastiska möjligheter för alla svenska företag som bygger, projekterar, levererar material, produkter m.m. till bostäder!